
令和5年6月13日 ～

順位

1

2

2

4

棄権

辞退

契約日 令和5年6月7日

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

契約の相手方
鹿児島県阿久根市赤瀬川1958番地1
有限会社新倉建設

大川建設株式会社 6,150,000円 辞退

有限会社倉津建設 6,080,000円 6,000,000円 棄権

有限会社大野組 6,230,000円 6,070,000円 5,990,000円

株式会社拡建設 6,139,000円 6,050,000円 5,950,000円

有限会社梶原シール商会 6,150,000円 6,020,000円 5,950,000円

有限会社新倉建設 6,140,000円 6,020,000円 5,920,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

上記価格の
110分の100の価格

5,976,000円
契約希望金額の
110分の100の価格

5,920,000円

事業概要
既設鉄骨デッキ、手すり解体　1式
フェンス設置　1式

予定価格 6,573,600円 当初契約額 6,512,000円

事業期間 令和5年10月10日 事業種別 建築

事業場所 阿久根市大川地内 開札年月日 令和5年6月1日

入      札      結      果      表

事業名 道の駅阿久根観光物産館フェンス改修工事



令和5年6月9日 ～

順位

1

2

契約の相手方
鹿児島県阿久根市波留5614番地
株式会社大石電機設備工業

契約日 令和5年6月7日

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

株式会社太田電機工業所 13,400,000円 13,050,000円 12,900,000円

株式会社大石電機設備工業 13,100,000円 13,000,000円 12,850,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

上記価格の
110分の100の価格

12,897,000円
契約希望金額の
110分の100の価格

12,850,000円

事業概要 LED照明設備改修　一式

予定価格 14,186,700円 当初契約額 14,135,000円

事業期間 令和6年1月4日 事業種別 電気

事業場所 阿久根市西目地内 開札年月日 令和5年6月1日

入      札      結      果      表

事業名 阿久根市葬斎場LED照明設備改修工事


